Ioannes
 Frideri-
 cus Dux
 Saxonie
 Elector,
 defensor
 fidei.

Huius

AD REG. ANG. CAR. ELEG.

Huius ego uolui tenui tibi nomine uersu
Plaudere, Meonio carmine digne cani.
Suscipe non iusto confectum tempore carmen,
Hei mihi quàm breuitas hæc properata fuit.
Hoc age non alio quàm tali perlege uultu
Ex oculis lucet qualis ubiq; tuis,
Sic tener optatos tibi filius impleat annos,
O quantam regno spem facit ille tuo.
Sic diuam auspicijs ducas foelicibus Annam,
Perpetuum regni sit decus illa tui.
Tempus erit cum te maiori carmine dicam,
Hæc sunt ingenij munera prima mei.
Ipse tuum referam sacros Hymenæon ad ignes
Carminibus quo debent regia facta cani.

AD

AD SERENISS. AC
POTENTISS. PRINCIPEM AC

Dominū, Dominum HENRICVM OCTA
VVM Angliæ & Franciæ Regem ꝛc. In dedu-
ctione ad eius R. M. sereniss. ac illustriss. Domine

ANNAE, Ducis Iuliæ, Geldriæ, Cleuæ, ac

Berge ꝛc. coniugis E. R. Maiestati

desponsatæ, gratulatoria ad-

hortatio, scripta à

Ioanne Stige

lio.

Phœbe faue, dixi, paulò maiora profectis
Ordior, Heroo carmine dexter ades.

Risit, & accedens ut erat cum fratre, Dione,
Suscipis ingenio grandius, inquit, onus.

Quid tibi cum Phœbo connubia leta canenti?

Si nescis, operæ res erat ista meæ.

Ipsè neges quamuis gaudes magis impare uersu,

Nostrâq; quo scribi carmine regna solent.

Scis Dea respondi de carmine, si tamen istud

Ex aliqua dignum parte fauore tuo est,

Non tibi tam cupiam, quamuis tua spicula norim,

Acceptum fratri quàm retulisse tuo.

Ille sub hæc, celebres Regum canat ille triumphos,

Si quid & Heroo grandius ore potest

Gaudis

AD REGEM ANGLIÆ

Gaudia certè Elegis, Elegis scribuntur amores,
 Lasciui dicor mater Amoris ego.
 Me uocat ad thalamos qui gaudia scribit amantibus,
 Me uocat ad clausas mœsta Elegia fores.
 Mos pro teste mihi est, nisi me præsentè, iugales
 Igne carent tædæ, me sine friget amor.
 Et nisi quæ nostro sacrata est numine, debet
 Nulla maritalem sponsa subire torum.
 Parce Venus, retuli, non sunt tua numina tanti,
 Coniugium pietas hoc facit esse sacrum.
 Huius ad aspectum palles puto, pallet & ille
 Omnia quo nato te superare putas.
 Plura locuturo disces mea numina, disces,
 Nec plura irato reddidit ore mihi.
 Stabat Amor propter pharetra succinctus et arcu
 Infesta quatiens ignea tela manu.
 In me ne iaceret fateor sua tela timebam,
 Tela sed hæc numen, quod prohiberet, erat,
 Virgo procul placidū stabat pulcherrima uultibus,
 Protinus ex uultu constitit esse Deam.
 Candida uestibant uictrices tempora lauri,
 Numen in incessu, numen in ore fuit,
 Candida sed simplex, qui fecit & omnia seruat,
 Picta creatoris nomine uestis erat.
 Ipse ego dum tantam mecum considero formam,
 Sum Pietas, inquit, fida ministra Dei.